

**Dansk Emballage Industri
A/S**
Poppelgårdvej 16-18
2860 Søborg
CVR-nr. 54923228

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent

Navn: Peter Egan Transø

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Emballage Industri A/S
Poppelgårdvej 16-18
2860 Søborg

CVR-nr.: 54923228
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 39692200
Telefax: 39698433

Bestyrelse

Per Egan Transø
Regina Böhm
Peter Egan Transø

Direktion

Peter Egan Transø, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og indudstri samt finansiering og kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 381 t.kr. mod 475 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.598.176 | 3.663 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.064.717) | (2.966) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(52.295)</u> | <u>(51)</u> |
| Driftsresultat | | 481.164 | 646 |
| Andre finansielle indtægter | | 39.338 | 24 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(25.322)</u> | <u>(47)</u> |
| Resultat før skat | | 495.180 | 623 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(114.173)</u> | <u>(148)</u> |
| Årets resultat | | <u>381.007</u> | <u>475</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(18.993)</u> | <u>475</u> |
| | | <u>381.007</u> | <u>475</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 46.340 | 66 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 46.340 | 66 |
| Anlægsaktiver | | 46.340 | 66 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.406.868 | 2.566 |
| Varebeholdninger | | 2.406.868 | 2.566 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.287.527 | 1.954 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 123.000 | 108 |
| Udskudt skat | | 12.465 | 8 |
| Andre tilgodehavender | | 889 | 2 |
| Tilgodehavender | | 1.423.881 | 2.072 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 645.751 | 614 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 645.751 | 614 |
| Likvide beholdninger | | 678.704 | 195 |
| Omsætningsaktiver | | 5.155.204 | 5.447 |
| Aktiver | | 5.201.544 | 5.513 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.546.694 | 1.566 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>2.446.694</u> | <u>2.066</u> |
| | | | |
| Andre hensatte forpligtelser | | <u>22.387</u> | <u>27</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>22.387</u> | <u>27</u> |
| | | | |
| Ansvarlig lånekapital | 5 | <u>500.000</u> | <u>1.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>500.000</u> | <u>1.000</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.556 | 55 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 924.567 | 904 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 5.000 | 10 |
| Skyldig selskabsskat | | 117.251 | 149 |
| Anden gæld | | <u>1.162.089</u> | <u>1.302</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.232.463</u> | <u>2.420</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.732.463</u> | <u>3.420</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>5.201.544</u> | <u>5.513</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.565.687 | 0 | 2.065.687 |
| Årets resultat | 0 | (18.993) | 400.000 | 381.007 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 1.546.694 | 400.000 | 2.446.694 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|--------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.553.734 | 2.512 |
| Pensioner | 413.801 | 360 |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.268 | 50 |
| Andre personaleomkostninger | 46.914 | 44 |
| | 3.064.717 | 2.966 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | 7 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 52.295 | 51 |
| | 52.295 | 51 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 118.383 | 150 |
| Ændring af udskudt skat | (4.210) | (2) |
| | 114.173 | 148 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 256.012 |
| Tilgange | | 32.800 |
| Kostpris ultimo | | 288.812 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (190.177) |
| Årets afskrivninger | | (52.295) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (242.472) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 46.340 |

Noter

5. Ansvarlig lånekapital

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for den ansvarlige lånekapital på 500 t.kr. overfor selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 1 % p.a.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Transø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
